АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2020                                       пгт Емельяново                                           № 1712
О мерах направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Емельяновского района, руководствуясь Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2020 № 300-уг, администрация постановляет:
1. Руководителям муниципальных учреждений (предприятий) Емельяновского района обеспечить прием граждан и представителей юридических лиц только по предварительной записи.

2. Приостановить до улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки: деятельность Муниципального автономного учреждения «СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «ЗАРЯ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 03.11.2020 и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские Веси» и размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы района                                                                                  И.Е. Белунова